PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5540, de04 de junho de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no usode suasatribuições legais, conferidopelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art. 1º - Designar a servidora Barbara Ebeni Silva, para responderinterinamente pela Secretaria Municipal de Educação, Quadro de Pessoal da PrefeituraMunicipal de Marilândia, noperíodo de 03 de junho de 2024 a 12 de junhode 2024.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitos a 03 de junho de 2024,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 04 de junho de2024.

Assinado digitalmente por AUGUSTOASTORI FERREIRA: 122.15º 2eu.v0
Data Capeadea 8417 8AUGUSTO ASTÓRI FERREIRA EPrefeito Municipal aoaRegistrado na SEMADI Data de Publicação aDa P.M.

ÊEm, 04/06/2024,
FIXADO NESTA Éa 0 PRESENTERTO ARILÂNDIA ns &

PREFEITURA DE MARILÂNDIA &
- pod :Assinado por ANA PAULA ASTORI EM,Ouob1 âFERREIRA 10 136,8** *re.e+ Ri ÊMUNICIPIO DE MARILANDIA réiraariaag Remi, CosoecoPes

otoopaaaiay

inss

vom

TIRADO NESTE

Bos propos

Técnico Administrativo

“|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098E-mail: administracaoGimarilandia es.gov.br